
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 45/2023 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 2 marca 2023 r.

w sprawie upoważnienia do wykonywania praw i obowiązków wierzyciela w
sprawach dotyczących egzekucji administracji należności pieniężnych gminy Miasta
Mława
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2023 r. poz.40), art. 17 b ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu
egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2022 r. poz. 479 z późn. zm.), Burmistrz
Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1. Upoważniam Dyrektorów jednostek oświatowych prowadzonych przez Miasto
Mława wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia do wykonywania w
imieniu Burmistrza Miasta Mława praw i obowiązków wierzyciela w sprawach
dotyczących egzekucji administracyjnej należności pieniężnych Miasta Mława, o
których mowa w art. 52 ust. 15 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o
finansowaniu zadań oświatowych.
§ 2. Upoważnienie, o którym mowa § 1, obejmuje w szczególności upoważnienia do:
1) wydawania postanowień dotyczących postępowania egzekucyjnego,
2) wystawiania i przesyłania zobowiązanemu upomnień,
3) wystawiania i przesyłania do organu egzekucyjnego tytułów wykonawczych
dotyczących niepodatkowych należności budżetowych – opłat wskazanych w ustawie
o finansowaniu zadań oświatowych, do przymusowego ściągnięcia wymienionych w
nich należności wraz z kosztami egzekucyjnymi wraz z informacją, a także wniosków
o nadanie klauzuli o skierowaniu tytułu wykonawczego do egzekucji
administracyjnej;



4) zawiadamiania organu egzekucyjnego o każdej zmianie wysokości należności
objętej tytułem wykonawczym wynikającej z jej wygaśnięcia w całości lub w części
oraz o zdarzeniu powodującym zawieszenie lub umorzenie postępowania
egzekucyjnego i ustaniu przyczyny zawieszenia postępowania egzekucyjnego,
okresie, za który nie nalicza się odsetek z tytułu niezapłacenia w terminie należności
pieniężnej w wyniku zdarzeń zaistniałych po dniu wystawienia tytułu wykonawczego,
a także o zobowiązanym i jego majątku w zakresie niezbędnym do prowadzenia
egzekucji administracyjnej.
§ 3. Upoważnienia udzielam na czas sprawowania funkcji przez Dyrektorów
jednostek oświatowych prowadzonych przez Miasto Mława wymienionych w
załączniku do niniejszego zarządzenia.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 45/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 2 marca 2023 r. 125.22 KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 45/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 2 marca 2023
r. 48.08 KB
Zarządzenie Nr 45/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 2 marca 2023 r. 17.37 KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 45/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 2 marca 2023
r. 13.61 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Magdalena Staszewska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   09.03.2023 08:43:56 
Data publikacji informacji:   09.03.2023 08:42:51 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:08:18 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:08:18 admin_vobacom edycja strony
09.03.2023 08:43:56 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-452023-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-2-marca-2023-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%20BMM%2045%202023%20z%20dnia%202%20marca%202023.docx.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20zarz%C4%85dzenia%20Nr%2045.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20zarz%C4%85dzenia%20Nr%2045.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%20BMM%2045%202023%20z%20dnia%202%20marca%202023%20dostosowanie.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20zarz%C4%85dzenia%20Nr%2045%20za%C5%82%C4%85cznik.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20zarz%C4%85dzenia%20Nr%2045%20za%C5%82%C4%85cznik.docx

